Non haec saepe erit cellas formidiae plena
 Non habet hic feritas angulis vlla loca,
 Si sol post tenebras emergit fronte serenâ,
 Si languente Notus nuda procella tacet,
 Si minuantur aquae collectis imbribus arcta,
 Si non obregitur perpete terra nive,
 Quae fuit ante, dehinc fiet et ferocis filiae,
 Et locus humanis moribus aptus erit:
 Haec ubi dicta dedit, glomerata repente videres
 Et latebris passim cedere noxia suis,
 Inque, Dracone, feris, animalibus omnibus horreat
 Omnia, serpentina sibilant sylvae timent,
 Quid inuas Alciden tanto sudasse labore?
 Iuxta Galli Hercules robore plura potest,
 Non ferrum sudat, non sanguis purpurat enses,
 Non manibus nubant icla, loquela fugat,
 Ar nunc Musa refer, cur Gallo unguibus usus,
 Cum videas omnes quod fuget ille feras?
 Non hic parva lateat (na' fas est credere) causa,
 Manera, qua Gallus corrigit, usus amat.